«Προμήθεια δύο (2) συστημάτων Αέριας χρωματογραφίας: i. Αναλυτή αερίων διυλιστηρίου για την 

ανάλυση Υδρογονανθράκων και ii. Αναλυτή με ανιχνευτή χημειοφωταύγειας θείου για την ανάλυση 

θειούχων ενώσεων» 

CPV: 38432210-7 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εκατόν οκτώ χιλιάδες ευρώ (108.000,00 €)  μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [εκατόν τριάντα τρεις 

χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ (133.920,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση υλοποιείται στο πλαίσιο του ευρωπαϊκού ερευνητικού έργου με τίτλο «101136080 — 

M²ARE — HORIZON-CL5-2023-D3-01-07» - «Μ2ARE» και αρ. συμβολαίου GA 101136080 (κωδικός έργου